
  
  
 
 
  

 
Ersatzspielerliste Mobicup 2014 

 
 

        

Name Vorname 1 2 3 4 Email  Mobile Bemerkungen 

Arnet Peter   x x   p.arnet@bluewin.ch 081 833 53 12 ab 28. Januar verfügbar 

Bucherer Gabi x x 
  

gabriela.bucherer@fehraltorf.ch 079 304 56 21    

Burri Brigitte x x     mBu2Ri@gmail.com 079 272 93 92   

Mäder Hans-Peter x x x x hpm@maeder-partner.ch 079 414 34 77   

Manz Peter   x x x peter@manz.net 079 453 78 83 bevorzugt späte Spiele 

Müller Bernhard x x x x b.mueller@bmsoftware.ch 055 214 37 00   

Mussato Walter x x     w.mussato@bluewin.ch 076 444 64 39   

Traber Hans     x x h.traber@beizerei.ch 079 420 36 19 ab 27. Januar verfügbar 

Westermann René   x x   westermann@fairmeetings.ch 079 438 73 36 Spiele (20.45 Uhr) am Dienstag / Mittwoch 

Wieser Irène x x x   irene.wieser@hrgworldwide.com 079 754 07 79   

Witschi Ursula x x x   ursula.witschi@bluewin.ch 078 661 93 38   

Ziegler Christina x x     cziegler@datacomm.ch 079 722 38 54   

 
 
 
 
Spielpläne Resultate und weitere Infos sind immer unter http://www.curling-wetzikon.ch abrufbar 
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